
Iframix Deltadigest 0,5 l přírodní přípravek pro
omezení rozvoje patogenů ve střevě králíků a
drůbeže, účinný proti černohlavosti krůt

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:08
1/2

Kód produktu 447640 
Hmotnost 0,6500 
EAN 792649401521 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Iframix Deltadigest 0,5 l přírodní přípravek pro
omezení rozvoje patogenů ve střevě králíků a
drůbeže, účinný proti černohlavosti krůt

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:08
2/2

Popis
Cíle podávání
Udržení střevní mikrobioty ve správném složení
Redukce patogenních mikroorganismů Snižování
výskytů průjmových onemocnění

Charakteristika
Specificky vybrané přírodní extrakty a esenciální
oleje napomáhají udržet zdravé střevní prostředí
Dochází k podpoře organismu v boji s patogenními
onemocněními Podpora imunitního systému Lze
aplikovat preventivně i terapeuticky při výskytu
střevních problémů

Složení
Přírodní extrakty, sorbitol, propylenglykol, řepkový
olej, slunečnicový olej, voda.

Aditiva (na litr)
Ochucovací složky Směs zchutňujících a
aromatických látek

Návod k použití a doporučení
Zajistěte rovnoměrné promíchání přípravku s
vodou
Po určitém čase se mohou jednotlivé složky
částečně oddělit, proto doporučujeme před každým
použitím protřepat
Drůbež/králíci: Aplikujte DELTADIGEST do pitné
vody v množství 4 ml na litr pitné vody po dobu 4
dnů každé dva týdny
Zpozorujete-li u zvířat snížený příjem vody o více
jak 10 %, snižte dávku na polovinu
Pokud chováte dohromady krůty i slepice, může
dojít k přenosu černohlavosti přes mezihostitele
roupa kuřího, proto doporučujeme používat spolu s
produktem VERYNAT na potlačení populace
střevních červů

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


